
 

 

RNDr. Jan Jarolímek, MBA
ředitel

   

 
Dětská hřiště – Usnesení vlády č. 216    
 
Vážená paní radní,  
 
 
Usnesení vlády ČR ze dne 26. 2. 2021 č. 216 o přijetí krizového opatření, publikované                          
pod č. 113/2021 Sb., v bodě XI. důrazně doporučuje provozovatelům dětských hřišť, včetně 
obcí, uzavřít prostory dětských hřišť. Důvodem tohoto omezení byla stávající nepříznivá 
epidemiologická situace v šíření onemocnění Covid-19.  
 
Na území hlavního města Prahy byl pohyb obyvatel omezen pouze na toto území. Dětská 
hřiště, která nemají zajištěn pravidelný úklid a dezinfekci, a kde není určena osoba, která                   
na pohyb na hřišti dohlíží, nemohou být v souladu s citovaným opatřením provozována. 
Doporučuji provozovat pouze ta hřiště, kde lze pohyb osob na místě regulovat a kde lze 
eliminovat  mnohačetné kontakty osob, které nejsou z jedné rodiny. 
 
 
 
MUDr. Zdeňka Jágrová 
ředitelka 
 
„podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“ 

Magistrát hlavního města Prahy 

Mgr. Milena Johnová 

radní pro oblast sociální politiky a 
zdravotnictví 

Mariánské náměstí 2 

110 00  Praha 1 

 Váš dopis č. j.: sine 

 Ze dne: -  

 Naše č. j.: HSHMP 13475/2021 

 Vyřizuje: sekretariát 

 Tel.: 296 336 700 

 E-mail: sekretariat@hygpraha.cz 

 V Praze dne 1. 3. 2021 

  

https://apps.odok.cz/attachment/-/down/IHOABYLUPWWU
https://okresy.mvcr.cz/
mailto:sekretariat@hygpraha.cz

		2021-03-03T06:51:53+0100
	MUDr. Zdeňka Jágrová f2cedba58eb14ee03d2f33fadeb3945f496a9a20




